2024（令和 6）年 12月 11日

組 長 様

兵庫教区教務所

連研のための研究会(第 2回) 開催について（内報）

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては、益々ご健勝にてご法義ご相続

のこととお慶び申しあげます。

 さてこの度、標記研修会を下記の通り開催いたします。貴組連研担当者、門

徒推進員、関係者の皆様にご案内いただき、ご予定くださいます様お願い申し

あげます。詳細につきましては、後日改めてご案内いたします。

記

【連研のための研究会(第 2 回)】

日 時  2025年 2月 18 日（火）13：00～15：30（予定）

会 場  本願寺神戸別院

講 師  漢見 覚恵 先生

     （連研中央講師・滋賀県彦根市純正寺）

以 上